Nemo quippe in quod dicitur. et facit. vult autem a se regere deus. et quod pol-
 licetur. et ideo forte multa quae dante disposuit. pro pollicetur. ut ex
 promissione deuotio exaltet. sicut quod dicitur datus erat. deuota quae
 oratio promittitur. Sic pro deo quod omnes homines vult saluos fieri. in
 merita non extorquet a nobis. Et dum nos promittit. tribuendo quod retribuatur.
 dicitur autem ne dicitur tribuat. hoc utique prudens virgo intellexit. quoniam
 promittens munus. tribuit promissionis. inquit munus sine oratione.
 fiat inquit in se verbum tuum. fiat in deo verbo. scilicet. v. t. Verbum quod
 erat in principio apud deum. fiat caro de carne matris se verbum tuum.
 fiat obsecrum in verbum non planum quod trahat. sed receptum ut ma-
 neat carne videtur indutum non aere. fiat in non tamen au-
 dibile auribus. sed et visibile oculis. palpabile manibus. et
 gestabile humis. Nec fiat in verbum scriptum et mutum. sed carne
 natum et viuum. hoc est non mutus figuris. mortuus in pellibus
 exaratum. sed in forma humana nostris castis visceribus viuaciter inpressum.
 et hoc non mortuus calami depictorem. sed spiritus sancti oratorem. eo videtur
 in fiat in quod neminem ante me factum est. neminem post me factum.
 porro in triumphare multisque modis omnibus deus loquutus est per prophetas
 et alios quod dicitur in aures alios more. alios et non manifestum.
 esse verbum domini memorat. in autem oratione ut et in voto fiat. in verbum
 tuum. Nolo ut fiat in. aut declamatorie predicatum. aut figuratum
 sit figuratum. aut ymaginatorie somnatum. sed sicut inspiratum.
 personaliter incarnatum. corporaliter inuisatum. Verbum quod quod in se
 nec poterat fieri nec indigebat. dignetur in me. dignetur
 et michi fieri secundum verbum tuum. fiat quod dicitur qualiter omni mundo. sed
 specialiter fiat in se verbum tuum

ratione euangelicam exposui sic potui. nec ignoro quod non
 omnibus placebit. sed scio me ob hanc rem. multorum fore indigna-
 tionem obnoxium. Et autem iudicabor seculum aut presumptor

q̄ vidtz post p̄s. q̄ hūc ip̄z locū plenissimē exposuerūt
viresq̄ in eodē nouis expositor ausq̄ fūz mittē manū.
S̄z siq̄d d̄z ē post p̄s. q̄d nō sit q̄ p̄s. nec p̄ribz arbi
trare. nec cuiq̄z displicere debere. vbi autē dixi q̄d ap̄ribz
accepi. dū sic absit t̄p̄g p̄suptōis. vt nō desit fructus
deuotōis. paciēter audiaz de sefluitate causātes.
Nouit tū q̄ me tāq̄z de octiosa i nō n̄tia explanatōe
sugillat. nō tam incepisse exponere enā. q̄z de enāgē
sūme occasiōez loq̄ndi. q̄d loqui delectabar. Si vero
pectauis q̄ p̄p̄az magis ex hoc extrahi deuotōez. q̄z cōez
q̄suerit utilitate. potēs erit pia v̄go in. ap̄d sūm
m̄ficordēz filiūz hoc m̄uz excusare p̄ez. Cui hor m̄
q̄teuq̄z opusculuz deuotissimē destinatus. f